

Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS 2002

JÄSENKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Terkon auditoriossa Helsingissä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2001 tilit ja toimintakertomus.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.11.2002 Työterveyslaitoksella Helsingissä.

Kokouksessa valittiin yksi uusi jäsen erovuoroisen tilalle, muut erovuoroiset valittiin uudelle toimikaudelle. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2003 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Vuoden 2002 kevätkokouksessa oli läsnä 7 henkilöä, syyskokouksessa 9 henkilöä.

JOHTOKUNTA 2002

Puheenjohtaja Merja Jauhiainen

Varapuheenjohtaja Maija Koskinen

Jäsenet Ulla Neuvonen, Outi Meriläinen, Paula Laurila

Sihteeri Riitta Suolahti

Taloudenhoitaja Carita Bjön

Tilintarkastajat Saimi Schwela ja Klara Wentzel

Varatilintarkastajat Jukka Lindeman.

Johtokunta piti vuoden aikana neljä kokousta, joista yksi oli puhelinkokous.

Sähköpostineuvotteluja pidettiin tarpeen mukaan pitkin vuotta.

JÄSENET

BMF:ään kuului vuoden lopussa 112 jäsentä. Uusia jäseniä hyväksyttiin 8. Jäsenmaksu oli 17 €, eläkkeellä olevien jäsenmaksu oli vapaaehtoinen.

TIEDOTUS

Jäsenkirjeitä lähetettiin kaksi kappaletta. Monista asioista ilmoitettiin ja keskusteltiin BMF:n yleisellä sähköpostilistalla. Seuran toimintaa pyrittiin kertomaan myös kotisivuilla.

KOULUTUS

Keväällä pidettiin keskustelutilaisuus indeksointikoulutuksen tarpeellisuudesta. Tilaisuuteen

osallistui toistakymmentä jäsentä.

Toukokuun lopussa järjestettiin pohjoismainen indeksointiseminaari yhteistyössä Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin, Terkon ja Tukholman Karoliinisen Instituutin kanssa NordInfon rahoittamana. Osallistujia oli yli 50, muutama myös Ruotsista, Tanskasta ja Virossa.

Syyskuun 4. - 5 päivinä järjestettiin sairaalakirjastopäivät Vaasassa yhdessä Vaasan keskussairaalan kirjaston kanssa. Osallistujia oli noin 30 eri puolilta Suomea.

Marraskuussa 25.11.2002 pidettiin syysseminaari yhteistyössä Terkon kanssa. Aiheina olivat pääasiassa kansainvälisissä kokouksissa suomalaisten pitämät esitykset, esim. käyttäjäkoulutus ja potilastietokannat. Osallistujia oli yli 30.

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ

8th Conference of European Association for Health Information and Libraries (EAHIL) järjestettiin Kölnissä Saksassa 16.-21.9.2002. Pirjo Rajakiili on EAHILin Councilin jäsen ja Liisa Salmi EAHILin Editorial Boardin jäsen, ja he osallistuivat samalla näiden vuosittaisiin kokouksiin.

Pirjo Rajakiili ja Liisa Salmi ovat pohjoismaisen yhdistyksen NAMHIn (Nordik Association for Medical and Health Information) hallituksen jäseniä. Kölnin kokouksen yhteydessä oli myös tämän yhdistyksen kokous.

Pirjo Rajakiili oli yhdessä Eva Alopaeuksen kanssa (Ruotsi, Göteborg) laatinut EAHIL Code of Ethics -ehdotuksen. Councilin käsittelyn jälkeen yleiskokous hyväksyi sen järjestön eettiseksi säännöksi.

Outi Meriläinen osallistui 68th IFLA Council and General konferenssiin Glasgowissa Skotlannissa 18. - 24.8.2002.

Merja Jauhiainen